

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนางสมัย ยอดพรม หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเหล็ก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๕๕,๗๘๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑. แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒. ....
- ๖.๓. ....
- ๖.๔. ....
- ๖.๕. ....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายภูวนัย ทองดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางสาวชลพิณห์ ดั่งพลู ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓. นายพิษณุ เพ็ชรวารวรรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. สายบ้านนางสมัย ยอดพรม หมู่ที่ 2 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มกราคม 2563

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 69.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 276.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	345.00	1.68	579.60	1.3624	2.29	789.65
	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (งานลงทางเชื่อม)	ลบ.ม.	13.80	157.19	2,169.22	1.3624	214.16	2,955.35
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	13.80	535.82	7,394.32	1.3624	730.00	10,074.02
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	276.00	355.83	98,209.08	1.3624	484.78	133,800.05
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	94.78	379.12	1.3624	129.13	516.51
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	40.00	41.29	1,651.60	1.3624	56.25	2,250.14
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	69.00	57.48	3,966.12	1.3624	78.31	5,403.44
					114,349.06		<b>รวม</b>	155,789.16
							<b>ปรับยอด</b>	155,780.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน-)

ผลรวมทำงานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	114,349.06
=	1.3624
=	1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

( นายภูวนัย ทองดี )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวชลพิณท์ ตังพสุ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายพิษณุ เพ็ชรารวม )